

COMANDA 8035

I.D.: 96472831

Data publicarii	22.04.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.810,79 RON - 4.810,79 RON

Descriere: Mapă plastic cu elastic 40mm 5.60 500 2,800.00 Scotch transparent, lățime de 15 - 19mm 0.54 50 27.00 Scotch transparent, lățime de 48mmx66m 1.90 100 189.60 Sfoara canepa 200 gr 4.74 20 94.80 Marker permanent 3.1-5.3 mm, Schneider sau echivalent culoare negru 2.92 10 29.16 Creion mecanic 0,7 mm, FABER-CASTELL Grip 2010, sau echivalent culoare alb 17.82 20 356.40 Pix cu mecanism FABER-CASTELL Grip 2010, sau echivalent culoare alb 17.82 20 356.40 Guma de sters creion mini FABER-CASTELL Sleeve, sau echivalent 6.38 20 127.68 Mine creion mecanic hi-polymer 0,7mm, 12 buc/set, FABER-CASTELL, sau echivalent duritate 2B 2.00 20 40.08 Marker Permanent S Multimark FABER-CASTELL, sau echivalent culoare negru 3.98 20 79.68 Elastice pentru bani, 60 x 1,5 mm, 1000 g/punga, D.RECT, sau echivalent 25.42 2 50.83 Cutter mare (cu 5 lame rezerva) cu grip din cauciuc WILLGO SK7, sau echivalent 5.94 4 23.76 Capsator 10 coli LEITZ Mini NeXXt Series 5517, sau echivalent culoare negru 14.64 4 58.56 Perforator LEITZ NeXXt Series 5058, 10 coli, sau echivalent culoare negru 22.60 4 90.38 Decapsator LEITZ, sau echivalent 2.84 4 11.38 Capse 24/6, 1000 buc/cutie, LEITZ Power Performance P3, sau echivalent 3.64 10 36.36 Rezerva cub din hartie alba 8.3x8.3 cm, 800 file/set, FORPUS, sau echivalent 5.10 20 102.00 Textmarker SCHNEIDER JOB, 4 buc/set 11.14 20 222.72 Etichete xerox 2/A4, 210x148.5mm, colturi drepte, 100 coli/top, sau echivalent 22.80 5 114.00 TOTAL 4,810.79
